


https://www.pasiula.lt/pid-825023/miele-twf-660-wp-dziovykle.html

MIELE TWF 660 WP Džiovyklė
Spalva: balta
Įkrova: 8 kg
Energijos klasė: A+++ (177 kWh/metus)
Džiovinimo tipas: kondensacinė

Džiovyklė su šiluminiu siurbliu.
Ekranėlis "DirectSensor" - valdymas prisilietimu, 7 segm.
FragranceDos - džiovinami skalbiniai bus ne tik purūs, bet ir
nuostabiai kvapnūs, naudojant aromatus iš "Miele" kvapų
kolekcijos.
PerfectDry - atpažįsta vandenyje esančių kalkių kiekį ir
nustato proceso trukmę.
Išmanus būgno sukimosi krypties keitimas - padeda išvengti
skalbinių susukimo į kamuolį ir susiglamžymo.
Patentuotasis korinis būgnas - mažiau raukšlių, lengvesnis
lyginimas: dėl korio struktūros skalbiniai džiovinami švelniai
ir tolygiai.
Uždelstas paleidimas iki 24 val.    
Laikmačio indikatorius.
Būgno apšvietimas: LED.
Akustinis paketas mažiausiam triukšmo lygiui.
Kondensato rezervuaras.
Integruota kondensato išleidimo linija - kondensatas gali
tekėti per žarną tiesiai į kriauklę arba sifoną.
“AddLoad” - net įjungę programą galėsite papildomai įdėti
skalbinių
"EcoDry" technologija - filtrų sistema ir techninės priežiūros
nereikalaujantis šilumokaitis užtikrina mažas energijos
sąnaudas ir trumpą veikimą.
Filtras apsaugo šilumokaitį, todėl nebūtina jo papildomai
valyti.
Variklis "ProfiEco" - nenusidėvi, džiovina tyliai ir taupiai.
“EcoSpeed” - greitesnis džiovinimas ir mažos energijos
sąnaudos.
Džiovinimo programos: Medvilniniai audiniai, ECO programa
medvilnei, Minimalus lyginimas, Gležni audiniai, Marškiniai,
Vilnonių audinių baigiamasis apdorojimas, Skubioji, Džinsai,
Impregnavimas, Pirminis lyginimas, Patalynė, Nuolatinis
šiltasis vėdinimas / “DryFresh”.
Papildomos džiovinimo parinktys: Apsauga nuo
suglamžymo, Švelnus džiovinimas,  Pabaigos signalas.
Su “Miele@home” galėsite tarpusavyje sujungti “Miele”
buitinius prietaisus. Savo mobiliajame galiniame įrenginyje
arba “Miele@mobile” programėlėje galėsite patogiai valdyti
prietaisus bei sekti jų veikimo būseną.
Su “MobileControl” galėsite valdyti savo sujungtus “Miele”
buitinius prietaisus “Miele@mobile” programėlėje. Galėsite
pasirinkti, paleisti arba sustabdyti programą (atsižvelgiant į
prietaisą).
“WiFiConn@ct” sudaro “Miele@home” techninį pagrindą.
Jūsų “Miele” buitiniai prietaisai jungiami į tinklą naudojant
namų WLAN maršruto parinktuvą ir “Miele Cloud”
Blokavimas su PIN kodu.
Indikatorius "Ištuštinkite indą".
Indikatorius "Išvalykite filtrą".  
Optinė sąsaja.
Triukšmo lygis: 66 dB.
Kilmės šalis: Čekija.
Matemenys (AxPxG): 85x59,6x64,3 cm.

Garantija 2 metai

Nuoroda į gamintojo puslapį

https://www.miele.lt/namu-ukis/dziovykle-1575.htm?mat=11565680&name=TWF660_WP_EcoSpeed_&_8kg

